Pouso Alegre, 16 de Dezembro de 2011.

Ofício Nº 1112/2011

Prezado Senhor,

Atendendo a solicitação do ofício nº 1279/2011 do Exmo. Sr., estamos encaminhando a cópia da Sessão do dia 22 de março de 2011, bem como a gravação a respectiva Sessão.

Sem mais pra o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

José Lucas Perroni Kalil

Procurador da República - Ministério Público Federal

Pouso Alegre-MG
PAGE